
PUBLIC

BANKALMAGuRlB

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE
DE L'APPEL D'OFFRES

N° 100/BKAM/2023

Objet : Mission d’ordonnancement, pilotage et coordination du projet de construction d’une
agence de Bank Am-Maghrib a Er-Rachidia.

- BANK AL-MAGHRIB
— date d'ouverture des plis :26/09/20_3
- lieu d'ouverture des plis z DIRECTION ACHAT-RABAT
A journaux ayant publié I‘avis de publicité : ' L’OPINION, AL AHDATE AL MAGHRIBIA
~ sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma
— liste des concurrents ayant déposé un pli par lot :

0 CID
DIC ETUDES

- Groupement conjoint ATEE et EMI INGENIERIE
. GERECO

- Liste des concurren‘ts évincés a I'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques :

o Groupement conjoint ATEE et EMI INGENIERIE
— Liste des concurrents admissibles sans réserve :

o DIC ETUDES
- Liste des concurrents admissibles avec réserve :

o GERECO
o CID

Liste des concurrents évincés a l’issue de I’exarnen des offres techniques :

. GERECO
— Montant des actes d'engagement des concurrents avant ve’rification :

- Montant des actes d‘engagement des concurrents apres Verification :

— Liste cles concurrents écartés :
Néant
— Concurrent retenu :

Soumissionnaire Montant d’acte d’engagement (en DH TTC)

DIC ETUDES 1 896 000.00

Justification du choix de I'attributaire : Entreprise ayant présenté des dossiers administratif
et technique conformes, offre technique conforme et dont I’offre financiére est jugée 1a moins
disante.
- Date d‘achevement des travaux de la commission : 05/ O1 /2 24

Fait a RABAT, 1e 05/01/2024
Signé z

Soumissionnaire Montaut d’acte d‘engagement (en DH TTC)

CID 2 346 000.00

DIC ETUDES 1 896 000.00

Soumissionnaire Montant d’acte d’engagement (en DH TTC)

DIC ETUDES 1 896 000.00
CID 2 346 000.00


